[image: image1.jpg]

 Администрация
сельского поселения «Даурское»

 Муниципального района «Забайкальский район»

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            15  января  2019 г.                                                                               № 9
п.ст. Даурия

Об отмене Постановления администрации сельского поселения «Даурское» № 08 от 21.02.2011г. «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения «Даурское»
В соответствии с ч.6 ст.4, п.5 ч.1 ст.13 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», ч.4 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Даурское» постановляю:

1.Отменить Постановления администрации сельского поселения «Даурское» № 08 от 21.02.2011«Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения «Даурское».

2.Постановление разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения «Даурское».

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4.Контроль  за исполнением данного постановления оставляю за собой.
 Главы сельского поселения «Даурское»                           Е.В. Антонцева